様式第５号（第９条関係）

｢宇土市教育委員会｣後援名義使用行事実施報告書

　　年　　　月　　日

宇土市教育委員会　様

申請者　住　所
団体名
代表者氏名
電話番号

　　　　年　　月　　日付け、宇教学第　　　　号で後援の名義使用の承認を受けた行事が終了しましたので、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	１ 行事の名称

	２ 行事の概要

	３ 主催者・共催者
	 主催　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）共催　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	４ 他の後援団体

	５ 開催日時（期間）
	 令和　　　年 　　月　 　日  ～  令和　 　年　 　月　 　日
 （　午前　・　午後 　　時  　分　～　午前　・　午後 　 時  　分）

	６ 開催場所

	７ 参加者実績（人数等）

	８ 料金徴収の有無
　 対象別料金の額
	無　・　有 （　　　　　　　円）

【実績報告に必要な添付書類】
（１）収支決算書
（２）配布したチラシ、パンフレット等
（３）活動の様子が分かる写真